П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Степновского сельского поселения

Палласовского муниципального района

Волгоградской области

от 18 февраля 2014 года                                                                              № 13.

«О предоставлении жилого помещения по адресу :
п.Вишневка Палласовского района, ул.Октябрьская, дом № 23,
в пользование граждан по договору социального найма».
На основании главы 8 Жилищного кодекса РФ, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Устава Степновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Предоставить гр. Джаксегуловой Айтканым Адилгалиевне по договору социального  найма муниципальное жилое помещение, расположенное по адресу : п.Вишневка, ул.Октябрьская, дом 23.

2. Ведущему специалисту по вопросам экономики и финансов Еслямову М.М. подготовить договор социального найма жилого помещения с гр.Джаксегуловой А.А.

Глава Степновского сельского поселения                                В.К.Лозовой

Рег.  № 13/2014.